
 

Zarządzenie Nr 51/2025 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia  12 sierpnia 2025 r. 
w sprawie przyznania uczniom jednorazowego stypendium                                 

Wójta Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 załącznika do uchwały Nr XLIII/445/2024 
Rady Gminy Fabianki z dnia 7 lutego 2024r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy 
Fabianki, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 1731 i 2553) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się jednorazowe „Stypendia Wójta Gminy Fabianki” za osiągnięcia w nauce               
w roku szkolnym 2024/2025 następującym uczniom: 

1. Lena Adamkowska 

2. Hubert Olkiewicz  

3. Hanna Skibińska 

4. Wojciech Snopkowski 

5. Dominika Tomaszewska. 

§ 2 

     Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświaty                        
w Fabiankach. 

§ 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


